

на _____ ДЕКАБРЬ _____ 2009_ года

Дата	№ п/п	Обоснование (ЕИИР, прил. к пр., кальку- ляции)	Описание работ	Разряд работ	Единицы измерения	Задано (количество)	Норма на ед.			ВСЕГО	
							время (час.)	расценок (руб.)	сумма заработка (руб.)	нормо-часы	
Нанесение покрытия. Коробка 300х500- 2шт;воронка-3шт; коробка 1500х850; коробка 1200х700;коробка расходомерная; пульподел.коробка											
	1	24-02-034-04	Установка для нанесения защитных покрытий	3,9	шт	1	12,10	393,97	393,97	12,10	
	2	ЕИИР 27-34	Прокладка воздушных кабелей	4	10м	30	5,45	161,32	4839,60	163,50	
	3	13-06-002-01	Очистка внутр поверхности песком, поверх.покрыта окалиной	3	м²	49,67	0,47	13,85	688,07	23,25	
	4	13-07-002-02	Обезжиривание поверхности	3,2	100м²	0,497	5,34	162,34	80,68	2,65	
	5	13-03-002-12	Огрунтовка маталлич.поверх вручную в 1 слой	4,9	100м²	0,497	5,104	190,99	94,92	2,54	
	6	13-04-005-01	Нанесение двухкомпон. мат-ла Remasoat в 4 слоя	4,9	м²	49,67	6,05	226,32	11241,12	300,40	

Дата выдачи наряда " 01 " декабря _____ 2009_ г. Мастер _____ Нормировщик _____ ОТК _____
17338,36 504,46
1008

Дата	№ п/п	Обоснование (ЕИИР, прил. к пр., калькуляции)	Описание работ	Разряд работ	Единицы измерения	Задано (количество)	Норма на ед.		ВСЕГО	
							время (час.)	расценок (руб.)	сумма заработка (руб.)	нормо-часы
			Гуммирование хвостовых желобов 3шт. Собщ=12,6м2							
	1	24-02-034-04	Установка для нанесения защитных покрытий	3,9	шт	1	10,08	328,31	328,31	10,08
	2	13-06-002-01	Очистка внутр поверхности песком, поверх.покрыта окалиной	3	м²	12,6	0,39	11,54	145,45	4,91
	3	13-07-002-02	Обезжиривание поверхности	3,2	100м²	12,6	4,45	135,28	1704,53	56,07
	4	13-03-002-12	Огрунтовка маталлич.поверх.вручную в 1 слой	4,9	100м²	12,6	4,64	173,63	2187,72	58,46
	5	13-04-005-01	Нанесение двухкомпон.мат-ла Remasoat в 2 слоя	4,9	м²	12,6	5,04	377,19	4752,64	63,50

Дата выдачи наряда " 31 " января _____ 2010_ г. Мастер _____ Нормировщик _____ ОТК _____
9118,65 193,02
25812